Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 870

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.

2125

ASCETICI

2126

*ne. Tercia est quam cotidie sapientia edificat in cordibus nostris ex iugi legis dei meditatione. Quartta est quam mater gratia operatur in nobis &c. Non itaque Hugo supra per το archa matris gratie B. Virginem innuit, ut primo intuitu credi posset. Reliquorum Libb. initia et fines cum Edit. concordant; ast in fine L. IV. post verba: *in contemplatione ueritatis* addit Codex: *Breuiter dicturus eram sed fateor uobis multa me delectat loqui. et erat adhuc fortassis quod dicerem. si uestrum fastidium non timerem. Nunc igitur ipsius archę nostrę exemplar proponamus sicut proposuimus quod exterius depingimus. ut foris discas quid intus agere debeas. ut cum buius exemplaris formam in corde tuo expresseris. domum dei in te edificatam esse leteris. Quam particulam si in Exemplis suis praesto habuissent Editores Rothomag. vix Librum de Arca Noe primum posuissent, sed lo-**

co postremo, ut est in Nostro, reliquissent. Cetera hic quoque Liber cum Edit. conspirat.

II. fol. 136. p. 2. ἀδεσπότως succedunt ejusdem *Hugonis Praenotiones Elucidatoriae de Scripturis et Scriptoribus sacris*; sed tantum a Cap. 4. usque ad finem. Initium est: *Diligens scrutator sacri eloquii rerum significationes nequaquam negligere debet &c. Extant Edit. supracit. T. I. p. 1. Verum multo uberior in Codice; nam et integra inserta est de Ponderibus et Mensuris tractatio, et Chronologia tam sacra quam profana copiosius multo digesta, ut adeo *Hugonem Victorinum* olim curatus, quam factum est, edituris non parum opis in his membranis repositum sit. Alia Ejus indicavimus ut Index docet. Principio et Fini Codicis coeva manu adscripti sunt *Hymni* II. de B. V. *Maria*, quorum prior incipit:*

*Aula Maria dei benedicta super mulieres;
Celo scala uehens. Dos uitę. luminis heres &c.*

Alter:

*Si caput istorum conneętas uerficularum.
Verba salutantis matrem legis inde tonantis.
Celitus emissi. subiuncto nomine Christi.*

Atque ita collectis initiorum literis conficitur *Ave Maria Jesus.*

Alteri praeterea Codici praetextae Membranae adscripti sunt

Versus ex *Arte Poetica Horatii*, aliisque ejus *Epistolis*, nescio quo confilio, decerpti, unde sequentes lectiones notare visum:

M m m 3

Cur

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 870

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars II. Wien 1794.